
Scara:

Beneficiar:

Titlu Proiect:

Titlu Plansa:

Studiu de cvartal

P.U.Z. Corelare si reglementare platforma industriala
existenta- cu functiuni de productie, depozitare,
birouri si servicii conexe

CONTINENTAL AUTOMOTIVE PRODUCTS SRL

P.U.Z.

Nr.Pr.(ref. interna)

1:5000

SUBCONTROL srl

Faza:

Data:

2619.10.7 11/01/2022
Nr. plansa:

U02
Revizia:

CAP-SUB-U-U02-####-####-####-Studiu de cvartal- -
1 Proiect - 2 Origine - 3 Rol - 4 Numar - 5 Obiect/Zona - 6 Nivel/Locatie- 7 Tip - 8 Descriere - 9 Status - 10 Revizie

 Str. Avram Imbroane, Nr.9, Timisoara, Timis, RO

Proiectant General si Arhitectura:

Specialist RUR:

Coordonator Proiect:
Jur. Ruxandra Badescu

Proiectanți Urbanism:
dipl.arh. Oana Josan

 Str. Avram Imbroane, Nr.9, Timisoara,
Timis, RO

dipl.arh. Radu D. Radoslav

Aleea FC RIpensia 7A Timisoara, Timis, 300585, RO
secretariat@subcontrol.ro

Acest document este proprietatea Subcontrol srl. Se vor folosi doar dimensiuni figurate și nu obținute prin scalare.
Acest document va fi folosit si corelat cu restul documentației din proiect. Observațiile legate de acest document vor fi raportate către Subcontrol srl.

Profi

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C C

C
C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

E

E

E

E

E

E

E

E

C

C

C

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

C

C

E

C

C

C

E

E

E

E

E

E

E

statie

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C
C

C

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

C

Fh

Fh

CV
CV

CV

C
C

P+3E

C

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CC

C

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CV

C

C

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CVCV

CV

CV
CV

CV
CV CV

C

C

C

C

CVCV

CV

CV
CV

C

C

CV

CV

CV

CV

CV

CV

C

C

C

CC

C

C

C
C

C

CV

CV

CV

CV

CV

CV

C

C

C

C

C

C
C C

C

C
C

C

CV

CV

CV

CV

C

CV

CV

C
C C

C

C

C

CV

C

C
CV

C

C

C

C

C

C
C

C

CV

CV

C
C
C

C
CCC

C

C

C

C

C
C

C

C

C

CV

CV

CV

C

CC

C C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C C

C

CV

CV

CV

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

CV

Fh

C

CVCV

CVCV

CV

CV
CV

depozit

CV
CV

C

C

G

trotuar

CV
CV

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

zona instalatii

p.b.

anexe

C

C

432963

431935

432567

435966

438435

435212

441115

427152

427153

445680

435934

446103

445817

433759

447438

447964

411294

432123

451355

432106

C1

C1

435934-C1

C1

C2

C1

C2

C1

C3

C2

C4

405040-C1

C2

C5

C6

C8

C7

C8

C9

C10

C1

C9

C1

C3

C4

C7

C10

445678

C1

435041

446107

447437

419140

419139

419141

C1
C7

C8

C4

C5
C6

C1

C3

C2

405430

422663

448970

452030

452515

452518

419828

417210

432789

430117

421881

434415

451905

420397

427891

452513

402401

441476

432799

448971
432790

419870

414758

445029445030

424375

421263

452512

452514

419867

441477

410044

419828-C1

410044-C1

419065-C1

419867-C1

421881-C1

427891-C1

421263-C1

419870-C1

412120-C1
421082-C1

424103-C1

451939

436592

426566-C2

444137-C1

451046-C2

451046-C1

451046-C5
451046-C4

427028

414841

449655

440144

447484

447947

433759

453309

electric
a

P

P+1E

P

C

birouri

S+P+7E+Er

P

hala prelucrari m
ecanice

P

cladire anexa

P+2E

hala hidraulica grea

P
si m

asini de tra
nsport

hala mecanic sef

P

centrala aer comprim
at

si statie de tra
nsformare 110kV

P

C3
bazin

P P

P
P

P
P

P

P
P

hale industria
le de vopsitorie si sablare in corpul A

anexat in
 corpul B

si partia
l hala mecanica, cu sediu administrativ S+P+2E

405040

hala 4 - h
ala de productie depozitare anvelope

hala de productie nr. 8

P+1E

corp depozit R
M

P

silozuri

P+M
P

sectie amestec in regim P+1E partia
l

cu anexa social administrativa,

Anexa 2 in regim P+2E,

cu corp in regim S+P+2E

hala de productie nr.7

si extindere post tra
fo

hala 3 - h
ala de  productie

P+1E

P

EE

90.95

90.97

90.95

90.95

90.97

90.92

90.93

90.80

90.90

90.87

90.89

90.90

90.89

91.05
91.14

91.02

91.06

91.23

91.32

91.30

91.38

91.60

91.39

91.53

92.16

91.59

91.51

91.75

91.63

91.61

91.63

91.66

91.66
91.61

91.70

91.63

91.64

91.62

91.61

91.61
91.62

91.62

91.63

91.49

91.32

91.17

91.06

90.99

91.63

91.61

91.63

91.83

91.70

91.99

91.86
91.91

91.97
91.90

91.92

91.9692.14

92.09

91.95

91.86

91.97

92.07

92.06

92.19

92.06

92.03

92.00

92.09

92.01

91.77

91.91

91.85
91.92

91.95

91.98

91.95

92.11

92.24

92.37

92.43

92.27

92.27

92.24

92.35

92.38

92.32
92.43

92.61

92.17

92.22

92.13

92.04

92.03

91.99

92.02

91.97

92.23

92.43

92.03

91.99

91.94

92.02

91.9992.01

91.98

92.02

92.01

91.93

91.9791.98

92.00

91.92

91.9291.91

91.93

91.9392.02

92.00

91.93

91.8691.96

91.95

92.00

91.99

91.9491.94

91.93

91.91

92.0192.03

92.00

91.95

91.95

91.95

91.95

91.73

91.76

91.77
91.69

91.6591.68

91.82

91.79

91.7991.80

91.77

91.68

91.79

91.7491.77

91.72

91.72

91.7291.80

91.83

91.80

91.72

91.7391.74

91.99

91.77

91.8491.82

91.79

91.76

91.80
91.82

91.80

91.7591.79

91.77

91.87

91.83

91.8191.84

91.84

91.84

91.84

91.8791.87

91.85

91.8491.83

91.82

91.91

91.85

91.8591.85

91.85

91.8791.87

91.88

91.86

91.86

91.73

91.68

91.67

91.66

91.67

91.65

91.64

91.60

91.63

91.61

91.64

91.64

91.65

91.65

91.6591.64

91.62

91.63

91.63

91.42

91.43

91.68 91.56

91.75

91.64

91.63

91.65

91.59

91.66

91.64

91.78

91.85

91.73

91.71

92.09

92.48

92.48

92.47

92.49

92.51

92.48

92.61

92.49

92.46

92.42
92.11

92.46

92.20
91.72

91.70
92.07 91.69

91.56

91.4591.42

91.35

91.48

91.63

91.64

91.70

91.64

91.55

91.58

91.61

92.09

92.35

92.51
92.54

92.55
92.57

92.5492.54
92.56

92.56

92.58

92.58

92.56

92.54

92.53

92.53

92.51 92.50 92.46

92.60

92.62

92.59

92.52

92.60

92.69

92.68

92.65

92.66

92.63

92.57

92.61

92.56

92.57

92.64

92.56

92.47

92.44

92.41

92.4192.41
92.40

91.49

92.14

92.59

92.56

92.26

91.89

91.56

91.40

91.40

91.18

91.16

90.97

91.03

90.95

90.90

91.00

91.02

91.14

91.04

91.21

91.46

91.87

91.80

91.80

91.82

91.86

91.90

92.03

92.1992.18

92.13

92.13

92.24

92.23

92.26

92.26

92.19

92.20

92.37

92.03

92.42

92.39

92.44

92.45

91.59

91.54

91.53

91.42

91.44

91.61

91.58

91.72

91.98

92.41

92.55

92.45

92.49

90.70

91.88

91.89

91.85

91.81

91.86

91.92

92.18

91.97

92.41

92.49

92.38

91.20

91.14

90.88

90.77

91.11

91.26

91.14

91.11

91.04

90.97

90.97

90.79

90.62

90.76

90.96

90.86

90.59

90.60

90.7290.7090.68

90.9190.76

90.83

90.88

90.87

90.81

90.74

90.71

90.72

90.71

90.72

90.76

90.71

90.98

91.17

90.80

90.69

90.84
90.8390.8090.82

90.9490.94

90.95

90.99

91.0191.13

91.09

90.99

90.98

90.70
91.00
90.93

91.03

90.89

90.94
90.9590.9691.02

91.1290.96

91.03

91.01

91.11

91.01

91.03

90.99

90.93

90.94

90.93

90.97

90.96

91.09

91.20

91.07

91.13

90.87

90.86

91.10

91.10

90.78
90.77

90.97

90.96

90.68
90.68

90.66
90.66

90.68
90.68

90.65

90.66

90.64
90.63

90.60

90.56

90.55
90.52

90.52
90.50

90.56
90.56

90.60
90.57

90.52
90.53

90.52

90.48
90.45

90.53
90.53

90.28
90.2990.30

90.30

90.35
90.36

90.93

90.62

90.59

90.90

90.92

90.66

90.73

90.49

90.56

90.72

90.68

90.64

90.72

90.73

90.77

90.50

90.5290.56

90.87

90.79

90.76

90.76

90.75

90.97

90.80

90.91

90.86

90.86

91.02

90.8690.89
90.88

90.93
90.95

90.95

90.97

90.92

90.92

90.90

90.93

90.88

91.05

91.10

90.99
90.9390.9490.99

91.0791.00

91.01

91.10

91.09

91.1091.07

91.06

91.06

91.04

91.03

91.02

90.98

90.97

90.97

90.95

90.94

90.97

90.9490.91

90.90

90.82 90.87

90.7890.8090.81 90.87
90.86

90.88

90.89

90.97
90.88

90.87

90.84

90.83

90.81

90.77

90.89
90.89 90.89

90.88

90.95

90.76

90.87

90.80

90.77

90.77

90.72

90.62

90.68

90.69

90.59

90.67

90.63

90.50

90.56

90.60

90.74

90.73

90.62

90.54

90.58

90.56

90.93

91.12

91.35

91.32

91.55

91.45

92.55

92.43

92.57

92.54

92.62

92.65

92.75

92.91

92.34

92.58

92.89

92.56

92.80

93.27

92.71

92.69

92.62

92.62

92.57

92.68

92.73

92.71

92.67

92.62

92.60

92.62
92.70

92.71

92.72

92.68

92.60
92.72

92.69

92.60

92.65 92.69

92.73

92.71

92.68

92.63

92.62

92.62

92.51

92.42

92.48

92.60

92.54

92.53

92.52

92.54

92.63

92.5592.53

92.52

92.47

92.51

92.55

92.52

92.49

92.58

92.57

92.68

92.59

92.41

92.41

92.45

92.45

92.67

92.57

92.50

92.63

92.46

92.69

92.86

92.57

92.62

92.79

92.74

92.89

92.99

92.79

92.52

92.67

92.67

92.42

92.60

92.62

92.67

92.84

92.50
92.44

92.65

92.49

92.69

92.77
92.43

92.14

91.78

92.56

92.64

92.59

92.67

92.63

92.54

92.62

92.57

92.80

92.88

92.81

92.81

92.83

92.78

92.93

92.70

92.63

92.81

92.80

92.79

92.78

92.69

92.72

92.71

92.73

92.80

92.88

92.80

92.94

92.96

92.88

93.17

92.79

92.81

92.75

92.75

92.7492.67

92.72

92.78

92.65

92.75

92.74

92.76

92.66

92.72

92.71

92.77

92.7492.77

92.77

92.78

92.72

92.69

92.79

93.03

92.89

92.91

92.65

92.73
92.87

92.92

92.93

92.91

92.98

92.82

92.79

92.79

92.87

92.87

92.99

92.72

92.78

92.80

92.76

92.79

92.76

92.65

92.94

92.95

92.91

92.95

92.96

93.01

92.92

92.75

92.45

92.78

92.86

92.53

92.66

92.62

92.77

92.61

92.56

92.64

92.57

92.62

92.59

92.64

92.79

92.68

92.66

92.66

92.72

92.50

90.70

92.55

92.64

92.65

92.67

92.73

91.94

92.00

92.47

92.62

92.57

92.60

92.51

92.40

92.36

92.34

92.36

92.30

92.26

92.24

92.26

91.97

92.20

92.23

92.25

92.22

92.30

92.28

92.21

91.82

92.11

92.14

91.92

91.75

91.61

91.50

91.57

91.62

91.70

91.69

91.63

91.18

91.20

91.17

91.12

91.14

91.12

90.88

90.81

91.11

91.07

90.62

90.68

90.87

90.90

91.19

91.07
91.04

91.24
91.30

91.54

91.46
91.53

91.6491.59

91.53 91.50

91.4291.45

91.5191.52

91.6891.76

91.8591.93

91.9091.97

92.04
92.11

92.51 92.44

92.6392.64

92.6392.71

92.83

93.18

93.12

93.38

92.90

93.02

93.03

92.89

92.88

92.92

92.89

92.81

92.99

92.93

93.81
93.96

93.70
93.71

93.75

93.85

93.42

93.94

92.84

92.87

92.61

92.55

92.71

92.61

92.58

92.56

92.60

92.61

92.66

92.62

92.63

92.66

92.65

92.56

92.59

92.61

92.65

92.69

92.97

92.99

93.15

93.12

93.27

93.18

93.18

92.98

93.09

92.96

92.81

92.62

92.73

92.73

92.67

92.64

93.02

93.10

93.07

93.24

93.21

93.12

92.82

93.23

92.83

92.74

92.94

92.83

92.83

92.88

92.71

92.72

92.86

92.83

92.92

92.81

92.94

92.89

92.97

92.98

92.97

92.96

92.94

92.95

92.8892.84

92.9192.81

93.6593.62

93.6893.65

92.62

92.73

92.76

92.73

92.71

92.79

92.63

92.68

92.71

92.66

92.81

90.68

92.73

92.74

92.73
92.69

92.74

92.79

93.08

92.89

92.87

92.94

92.64

92.64

92.55

92.61
92.63

92.61

92.65

92.69

92.65

92.81

92.77

92.91

92.89

92.75

92.84

92.62

92.66

92.70

92.78

92.73

92.68

92.72

92.66

90.95

90.94

90.84

90.84

90.91

90.87

90.86

90.82

90.79

90.81

90.76

90.82
90.66

90.68

90.80

90.62

90.59

90.51

90.85

90.48

90.41

90.45

90.83

90.84

90.7490.71

90.77

90.6190.51

90.42

90.45

90.50

90.49

90.49

90.79

90.67

90.52

90.54

90.62

90.6490.63

90.66

90.65

90.65

90.67

90.75

90.77

90.72

90.70

90.67

90.78

90.72

90.69
90.72

90.72

90.63

90.64

90.63

90.64

90.65

90.68

90.68

90.71

90.65

90.68

90.78

90.75

90.79

90.65

90.67

90.67

90.63

90.73

91.01

91.10

91.15

91.22

91.27

91.27

91.33

91.31

91.21

91.17

91.10

91.15

91.07

90.97

91.11

91.15

91.13

91.13

91.27

91.18

91.31

91.05

91.05

91.01

92.25

92.23

92.24

92.09

92.11

91.91

91.92

92.03

92.09
92.18

92.21

92.26

92.55

92.68

92.49

92.42

92.38

92.68

92.67

91.92

91.72

92.04

91.92

92.12

92.27

92.36

92.39

92.42

92.58

92.67

92.77

92.60

92.65

92.56

92.61

92.44

92.43

92.47

92.54

92.46

92.53

92.56

92.54

92.52

92.53

92.61

92.60

91.82

91.85

91.82

91.78

91.84

91.78

91.81

91.80

91.76

91.86

91.78

91.80
91.79

91.74

91.84

92.01

92.34

92.12

92.10

92.01

92.37

92.34

92.36

92.29

92.44

92.49

92.32

92.23

92.42

92.23

92.26

92.26

92.22

92.35
92.30

92.55

92.39

92.21

92.19

92.17

92.20

92.19

92.22

92.11

92.52

92.35

92.40

91.92

90.6990.71

90.6890.70

90.6290.59

90.6090.57

90.5990.56

91.89 91.86

91.84

91.83

91.85

91.87

91.83

91.83

91.80

91.81

91.84

91.8391.8291.83

91.84

91.91

91.88

91.93

91.94

91.89

91.94

91.89

91.97

91.95

91.90

91.99

91.88

91.93

91.97

91.97

91.97

91.95

91.97

91.68

91.87

91.80

91.81

91.82

91.79

91.76

91.77

91.77

91.76

91.81

91.90

91.77

91.76

91.76

91.67 91.70

91.73

91.74

91.74

91.71
91.74

91.73

91.73

91.79

91.91

91.67

91.71

91.62

91.65

91.53

91.49

91.56

91.89

92.02

91.95

91.80

91.84

91.78

91.87

91.86

91.87

91.95

92.00

91.88

91.83 91.93

91.86

91.68

91.61

91.81

91.74

91.73

91.76

91.79

91.70

91.58

91.65

91.70

91.64

91.69

90.60

90.62

90.66

90.68

90.67

90.58

90.60

90.76

90.78

90.60

90.63

90.93

90.89

90.70

90.75

90.76

90.47

90.47

90.53

90.61

90.7590.7590.7590.7690.76
90.75

90.74

90.76

90.78

90.79

90.83

90.98

91.05 91.02

90.83

90.82

90.81

90.79

90.76

90.76
90.76

90.75

91.04
90.84

90.87

90.77

90.76

90.73

90.7390.7490.7690.7690.76
90.76

90.76

90.78

90.80

90.79

90.81

90.83

90.86

90.94

90.96

90.96

90.92

91.14

91.05

91.08

91.10
91.09

91.12
91.09

91.01

91.02

91.02

91.03
91.0591.04 91.0291.0491.0491.04

91.03
91.02

91.03

91.02

90.94
90.93

90.93

90.90

90.8990.8990.9090.8790.87
90.88

90.88

90.89

90.90
90.92

91.03

91.00

90.9590.94

90.93

90.93

90.93

90.91

90.92

90.92

90.91

90.92

90.91

90.90

90.9290.8890.88
90.90

90.93

91.22

91.32

91.02

91.05

91.11

91.20
91.20

91.23

91.2391.30

91.2291.24
91.33

91.39

91.39

91.47

91.49

91.52

91.51

91.39

91.58

91.55

91.59

91.55
91.6791.61

91.58

91.33

91.27

91.30

91.53

91.53

91.55

91.53

91.52

91.52

91.50
91.40

91.38

91.14

92.16

92.15

92.10

92.06

92.05

92.10

91.99

91.90

91.87

92.07

92.01

92.16

92.10

91.73

91.81

91.73

92.08

92.41

92.28

93.30

93.31

92.10

92.32

92.47

93.52

93.55

92.57

92.58

92.56

92.56

92.62

92.51

92.63

92.35

92.40

92.60

92.5092.49

92.49

92.50

92.46

92.44

92.47

92.52

92.58
92.55

92.53

92.57

92.78

92.55

92.77

92.67

92.70

92.56

92.61

92.56

92.49

92.59

92.63

92.68

92.61

92.75

92.83

92.59

92.64

92.67

92.69

92.61

92.49

92.58

92.52

92.54

92.53

92.43

92.56

92.52

92.58

92.60

92.47

92.53

92.56

92.60

92.56

92.56

92.61

92.52

92.62

92.67

92.95

93.0293.01

93.04

93.06

93.2293.15

93.12

93.04

93.10

92.92

92.88

92.87

92.9292.93

93.00

92.93

91.78

91.73

91.76

91.74

91.78

91.80

91.78

91.74 91.72

91.77

91.70

91.85

92.22

92.18

92.13

91.99

92.59

92.37
92.45

92.23

92.42

92.23

92.41

92.47

92.42
92.4092.3492.32

92.29

92.28
92.30
92.29
92.2992.27

92.30

92.28
92.28

92.28
92.24
92.3092.28

92.44

92.49

92.62

92.2492.2592.23
92.24
92.23
92.23
92.24

92.2492.28

92.36

92.56

92.45

92.3092.30
92.28

92.2892.27
92.25
92.24

92.2692.29

92.38

92.39

92.44
92.54

92.66

92.66

92.69

92.54

92.60

92.65

92.45
92.1892.26

92.25

92.26
92.27
92.25
92.27

92.2892.30
92.46

92.25

92.51

92.29

92.31

92.48 92.64

92.44

92.2692.29
92.29

92.31

92.35
92.35
92.35

92.54

92.56

92.64
92.53

92.70

91.87

91.72

91.95

91.88

91.40
91.39

91.43
91.44

90.94

90.63

90.6390.65

91.3691.40

91.3791.34

91.80

91.81

91.77

91.83

91.81

91.78

91.85

91.90

91.92

91.95

91.80

91.73

91.78

91.71

92.11

91.94

92.11

92.12

91.71

91.88

91.54

91.88

91.89

91.91

91.91

91.92

91.98

91.97

91.93

91.92

91.83

91.71

91.74

91.70

91.78

91.74

91.75

91.77

91.78

91.77

91.77

91.78

91.80

91.70

91.62

91.69

91.65

91.79

91.70

91.76

91.74

91.74
91.85

91.67

91.73

91.74

91.78

91.78

91.79

91.77

91.75

91.73

91.73
91.74

91.66
91.75

91.80

91.74

91.61

91.58

91.55
91.51

91.64

91.58

91.62

91.69

91.60

91.62

91.30

91.4191.41

91.3591.35

91.43

91.54
91.52

91.50

91.42

91.74

91.80

91.89

91.97

91.86

92.02

92.00

92.04

91.98

91.94

91.83

91.86

91.85

91.64

91.66

91.73

91.66

91.51

91.63

91.63

91.61

91.62

91.57

91.60

91.59

91.43

91.46

91.51

91.69

91.74

91.75

91.55

91.52

91.54

91.87

91.87

91.45

91.88

91.88

91.63

91.86

91.84

91.88

91.87

91.99

92.13

91.86

91.87

91.89

91.89

91.87

91.83

91.8391.8491.8291.8191.80
91.82

91.81
91.82

91.82

91.95

91.82

91.83

91.88

92.01

91.93

91.94
91.93

91.9391.9391.92

91.94

91.92

91.90

91.91

91.91

91.90

91.90

91.83

91.82

91.91

91.91

91.9291.93
91.9591.9491.9892.0191.99

91.96
91.97

91.98

91.97

92.0392.04
91.95

92.05

91.88

91.81

91.93

91.80

91.78

91.76

91.82

91.84

91.93

92.01

91.97

91.95

91.96

91.96

91.94

91.92

91.86

91.76

91.61

92.62

92.84

92.77

92.63

92.73

92.73

92.63

92.60

92.62

92.70

92.82

92.67

92.66

92.66

92.72

92.76

92.69

92.60

92.59

92.54

92.62

92.93

92.73

92.61

92.58

92.66

92.73

92.72

92.66

92.75

92.88

93.10

92.68

92.61

92.51

92.51

92.57

92.5892.72

92.67

92.67

92.52

92.44

91.87

91.86

91.86

91.82

91.81

91.83

91.82

91.81

91.78

91.77

91.75

91.78

91.76

91.78

91.78

91.79
91.80

91.82 91.84
91.84

91.85

91.77

91.93

91.86

91.74

91.86

91.88

91.89

91.90

91.95

91.94
91.93

91.93

91.81

91.75

91.75

91.75

91.67

91.56

91.65

91.72

91.6691.63

91.63

91.67

91.71

91.74

91.56

91.62

91.58

91.67

91.64

91.59

91.65

91.65

91.64

91.63

92.01

91.98

91.91

91.79

91.75

91.76

91.43

91.45
91.45

91.47
91.31
91.16

91.13
91.27

91.29

91.42
91.44

91.44 91.45

91.45
91.46

91.46 91.46

91.54

91.43

91.40

91.41

91.42

91.43

91.43

91.51

91.4191.4091.4091.44
91.43
91.41
91.4391.53

91.41

91.36

91.28

91.45

91.41 91.44

91.40 91.41

91.40

91.35

91.44

91.40 91.50

91.41 91.41

91.39 91.42

91.42
91.40

91.36

91.36

91.37

91.35

91.3791.34

91.34
91.39

91.44

91.3891.36
91.38

91.36

91.40 91.43

91.43 91.43

91.43
91.39

91.45

91.39

91.43

91.43

91.42

91.42 91.39

91.41 91.39

91.39 91.40

91.38

91.36

91.37

91.35

91.33
91.38

91.4191.35

91.4291.3791.40
91.40
91.39
91.41

91.43

91.41

91.45

91.46
91.45

91.45 91.47

91.48 91.49

91.52
91.49

91.49

91.51 91.50

91.46 91.45

91.46 91.46

91.43

91.42

91.39

91.37

91.37

91.38

91.38

91.53

91.36

91.42
91.37

91.38

91.38
91.37 91.36

91.31

91.26
91.24

91.14
91.15
91.1391.12

91.0791.1791.14

91.15

91.18

91.21

91.23

91.28

91.32

91.30

91.31

91.41

91.38

91.27

91.25

91.27

91.43

91.4891.44

91.35

91.50

91.40

91.41

91.40

91.49
91.51

91.57

91.55

91.55

91.56
91.54
91.54

91.53

91.57

91.55

91.52

91.50
91.5091.5991.5391.51

91.53

91.45

91.51

91.54

91.53

91.53
91.44

91.44

91.53

91.49
91.70

91.54

91.52

91.48

91.5091.4691.5191.49

91.52
91.51

91.52

91.51
91.50

91.51

91.45
91.52
91.47

91.49

91.51

91.4591.53
91.46

91.47

91.48

91.50

91.50

91.49

91.48

91.53

91.54
91.55

91.49

91.52
91.5391.51

91.54

91.54

91.53

91.5191.5091.5291.52

91.57

91.79

91.55

91.19

91.21

91.23 91.16
91.14

91.13

91.11
91.08

91.04

91.14
91.15

91.18

91.21

91.24

90.94

91.07

91.14

91.19

91.22

91.26

91.26

91.42

91.42
91.27

91.26

91.23

91.30

91.32

91.36

91.34

91.3791.3791.35
91.35
91.37

91.36

91.32

91.34

91.41

91.40 91.40

91.41 91.40

91.41 91.41

91.43
91.40

91.39 91.37

91.37 91.36

91.37
91.38

91.35

91.35

91.36

91.37

91.34 91.36

91.35
91.35

91.41

91.3791.27

91.32

91.34 91.34

91.36

91.33

91.32

91.31

91.42

91.41
91.39

91.37 91.35

91.37
91.35

91.36 91.32

91.35 91.33

91.39 91.37

91.40
91.36

91.35

91.40

91.39

91.39

91.38

91.37

91.39
91.4091.4091.40

91.41

91.40

91.42

91.41

91.36

91.43

91.40
91.42

91.41 91.42

91.39 91.38

91.39

91.29

91.31

91.37

91.40

91.41 91.39

91.39 91.42

91.39

91.39

91.38

91.38

91.38

91.39

91.39
91.3991.37

91.38
91.37

91.38 91.36

91.38
91.39

91.41
91.39

91.39

91.28

91.39

91.37
91.36

91.35 91.39

91.41 91.40

91.42 91.42

91.41

91.37

91.42

91.40

91.31

91.25

91.29

91.40

91.37

91.39

91.38

91.39

91.3891.3791.36
91.38

91.38

91.42 91.39

91.41
91.37

91.36
91.35

91.34 91.34

91.36 91.38

91.37
91.40

91.38 91.41

91.39 91.41

91.38

91.40

91.45

91.39

91.37

91.35

91.34

91.3691.3791.37
91.40
91.39

91.43

91.32

91.27

91.37

91.29

91.36

91.28

91.41

91.40 91.38

91.37 91.3991.43

91.36 91.4291.40

91.39 91.4591.35

91.42 91.4491.39

91.43 91.4491.39

91.42
91.38

91.36

91.36

91.33

91.36

91.12

91.3391.3591.35
91.34

91.34

91.35 91.37

91.37 91.43

91.40 91.45

91.43 91.45

91.48

92.57

92.36

92.33

92.59

92.64

92.63

92.32

92.38

92.32

92.29

92.11

92.25

92.17

92.15

92.15

92.10

92.14

91.97

92.10

92.16
92.11

91.96

91.99

91.78

91.79

91.58

91.57

91.55

91.56

91.50

91.20

91.21

91.29

91.08

91.09

91.01

90.82

90.77

90.68

90.87

90.81

90.86

90.80

90.85

90.82

91.06

91.01

91.00

91.30

91.22

91.44

91.65

91.66

91.61

91.56

91.68

91.65

91.82

91.84

91.90

91.89

91.89

91.91

91.88

91.69

91.86

91.95

92.07

91.98

92.12

92.33

92.55

92.53

92.56

92.59

92.70

92.76

92.81

93.13

93.60

94.04

93.79

93.90

93.77

93.78

93.54

93.25

93.23

93.23

93.05

92.91

92.76

92.51

92.51

92.52

92.52

92.47

92.60

92.56

92.60

92.61

92.56

92.56

92.62

92.63

92.62

92.47

92.59

92.65

92.62

92.57

92.65

92.52

92.59
92.57

92.68

92.56

93.06

93.09

93.15

92.79

92.94

92.77

92.69

92.66

92.91

92.99

93.27

93.17

93.20 93.35

93.35

92.82

92.79

92.68

92.66

92.85

92.87

93.90

93.82

93.57

93.53

92.73

93.10

93.00

92.91

92.94

92.80

92.76

92.69

92.77

92.78

92.79

92.77

92.72

92.74

92.74

92.71

92.60

92.59

92.71

92.68

92.69

92.71

92.60

92.65

92.68

92.83

92.87

92.75

91.36
91.38

91.38

91.3991.40

91.39

91.46

91.62

91.54

91.57

91.64

91.63

91.64

91.67

91.60

91.74

91.75

91.76

91.7291.74

91.75

91.76

91.79

91.78

91.75

91.75

91.7491.77

91.78

91.78

91.83

91.78

91.78

91.7491.78

91.80

91.81

91.79

91.78

91.78

91.7491.77

91.77

91.79

91.81

91.83

91.84

91.79

91.7391.83

91.83

91.80
91.86

91.95

91.93
91.92

91.9391.93

91.92

91.93

91.97

91.98

92.04

91.95

92.00

91.98

91.97

91.95

91.96

92.00

91.93

91.95

91.89

91.92

91.92

91.82

91.93

91.91

91.91

91.92

91.95

91.97

91.93

91.93

91.84

91.92

92.25

92.56

92.33

92.28

92.28

92.27

92.42

92.69

92.46

92.25

92.39

92.35

92.42

92.24

92.88

94.30

93.41

93.12

93.01

93.18

92.69

92.63

92.68

92.76

92.75

92.74

92.71

92.81

92.57

92.67

92.62

92.95

93.07

93.15

93.08

93.25

92.66

92.54

92.60

92.71

92.74

92.63

92.68

92.73

92.97

92.94

93.18

93.05

92.85

parcare

pa
rc
ar
e

platforma beton

parcare

91.86

91.97
92.02

92.00

92.22

92.22

90.78

90.89

90.75

90.99

90.70

90.62

90.67

90.75

90.78

90.50
90.62

90.66

91.13

90.47

90.58

90.55

90.51
90.51

90.51

90.80

90.68

90.65

90.74

90.92

90.75

91.01

90.81

90.92

91.09

91.04

90.98

90.89

90.87

91.02

91.08
90.9190.83

90.98

91.04

91.02

90.78

90.65

90.75

90.85

90.77

90.70
90.68

90.68

90.63

90.63

90.62

90.59

90.44

90.3590.43

90.23

90.40

89.96

89.86

89.99

89.97

89.89

89.86

89.87

89.86

89.90

90.51
90.5190.52

90.51

90.52

90.5390.53

90.52

90.64

90.6590.6690.66

90.61

90.67

90.66

90.67

90.62

90.60
90.58

90.55

90.55

90.57

90.57

90.57

90.5990.62
90.60

90.59

90.57

90.5690.56

90.58

90.47

90.53

90.53

90.39

90.18

89.95

89.86
89.87

89.90

89.81

89.93

89.92

89.85

89.90

89.85

90.03

90.17

90.35

90.40

89.85

89.84

89.82

89.75

89.85

89.77

89.88

89.93

90.22

90.00

90.06

90.27

90.18

90.20

90.35

90.43
90.47

90.37

90.45

90.57

90.59

90.54

90.47

90.51

90.47

90.5590.51

90.54

90.51

90.45

90.59

90.84

90.70

90.48

90.5390.51

90.57

91.08

90.72

90.72

90.65

90.73

90.93

90.93

90.74

90.68

90.68

90.58

90.64

90.64

90.59 90.54

90.68

90.62

92.55

92.38

92.61

92.62

92.60

92.61

92.63

92.68

92.68

92.68

92.69
92.70

92.79

92.77

92.72

92.73

92.76

92.83

92.78

92.68

92.74

92.71

92.72

92.72

92.73

92.77

92.69

92.66

92.73

92.72

92.66

92.62

92.61

92.58

92.61

92.61

92.24

92.17

92.48

92.44

92.37

92.37

92.37

92.44

92.60

91.51

92.66

92.66

92.70

92.72

92.62

92.66

92.76

92.38

92.69

92.59

92.53

92.52

92.78

92.66

92.59

92.61

92.49

92.69

92.74

92.58

92.79

92.63

92.72

92.83

92.81

92.65

92.55

92.63

92.68

92.74

92.79

92.75

92.79

92.75

92.80

92.75

92.78

92.76

92.70

92.77

92.81

92.78

92.76

92.73

92.70

92.77

92.76

92.74

92.77

92.73

92.72

92.72

92.76

92.76

92.76
92.74

92.75

92.61

92.71

92.93

92.77

92.73

92.61

92.71

92.66

92.66
92.64

92.74

92.57

92.60

92.63

92.63

92.68

92.96

92.36

90.83
90.83

90.86

90.87

90.87

90.84

90.85

91.81

91.84

91.73

91.63

91.63

91.73

91.71

91.64

91.64

91.69

91.64

91.67

91.71

91.80

91.64

91.76

91.76

91.75

91.76

91.74

91.72

91.74

91.77

91.74

91.69

91.66

91.66

91.78

91.66

91.81

91.95

91.75

91.73

91.68

91.62

91.82

91.60

91.57

91.57

91.5791.5691.54
91.53

91.55

91.57

91.67

91.55

91.59

91.53

91.58

91.71

91.54

91.82

91.72

91.74

91.71

91.70

91.59

91.58

91.57

91.57
91.5791.6091.60

91.60

91.65

91.55

91.54

91.59

91.62
91.63

92.51

92.49

90.70

90.88

90.89

92.24

92.23

91.75

91.72

91.81

91.87

91.83

91.72

91.77

91.78

91.53

91.71

cale ferata dezafectata

cale ferata dezafectata

2
08
5
00

482700 2
08
5
5
0

482700 2
08
6
00

482700 2
08
6
5
0

482700 2
08
7
00

482700 2
08
7
5
0

482700 2
08
8
00

482700 2
08
8
5
0

482700 2
08
9
00

482700 2
08
9
5
0

482700 2
09
00
0

482700 2
09
05
0

482700 2
09
10
0

482700 2
09
15
0

482700 2
09
2
00

482700 2
09
2
5
0

482700 2
09
3
00

482700 2
09
3
5
0

482700 2
09
4
00

482700 2
09
4
5
0

482700 2
09
5
00

482700 2
09
5
5
0

482700 2
09
6
00

482700 2
09
6
5
0

482700

2
08
5
00

482650 2
08
5
5
0

482650 2
08
6
00

482650 2
08
6
5
0

482650 2
08
7
00

482650 2
08
7
5
0

482650 2
08
8
00

482650 2
08
8
5
0

482650 2
08
9
00

482650 2
08
9
5
0

482650 2
09
00
0

482650 2
09
05
0

482650 2
09
10
0

482650 2
09
15
0

482650 2
09
2
00

482650 2
09
2
5
0

482650 2
09
3
00

482650 2
09
3
5
0

482650 2
09
4
00

482650 2
09
4
5
0

482650 2
09
5
00

482650 2
09
5
5
0

482650 2
09
6
00

482650 2
09
6
5
0

482650

2
08
5
00

482600 2
08
5
5
0

482600 2
08
6
00

482600 2
08
6
5
0

482600 2
08
7
00

482600 2
08
7
5
0

482600 2
08
8
00

482600 2
08
8
5
0

482600 2
08
9
00

482600 2
08
9
5
0

482600 2
09
00
0

482600 2
09
05
0

482600 2
09
10
0

482600 2
09
15
0

482600 2
09
2
00

482600 2
09
2
5
0

482600 2
09
3
00

482600 2
09
3
5
0

482600 2
09
4
00

482600 2
09
4
5
0

482600 2
09
5
00

482600 2
09
5
5
0

482600 2
09
6
00

482600 2
09
6
5
0

482600

2
08
5
00

482550 2
08
5
5
0

482550 2
08
6
00

482550 2
08
6
5
0

482550 2
08
7
00

482550 2
08
7
5
0

482550 2
08
8
00

482550 2
08
8
5
0

482550 2
08
9
00

482550 2
08
9
5
0

482550 2
09
00
0

482550 2
09
05
0

482550 2
09
10
0

482550 2
09
15
0

482550 2
09
2
00

482550 2
09
2
5
0

482550 2
09
3
00

482550 2
09
3
5
0

482550 2
09
4
00

482550 2
09
4
5
0

482550 2
09
5
00

482550 2
09
5
5
0

482550 2
09
6
00

482550 2
09
6
5
0

482550

2
08
5
00

482500 2
08
5
5
0

482500 2
08
6
00

482500 2
08
6
5
0

482500 2
08
7
00

482500 2
08
7
5
0

482500 2
08
8
00

482500 2
08
8
5
0

482500 2
08
9
00

482500 2
08
9
5
0

482500 2
09
00
0

482500 2
09
05
0

482500 2
09
10
0

482500 2
09
15
0

482500 2
09
2
00

482500 2
09
2
5
0

482500 2
09
3
00

482500 2
09
3
5
0

482500 2
09
4
00

482500 2
09
4
5
0

482500 2
09
5
00

482500 2
09
5
5
0

482500 2
09
6
00

482500 2
09
6
5
0

482500

2
08
5
00

482450 2
08
5
5
0

482450 2
08
6
00

482450 2
08
6
5
0

482450 2
08
7
00

482450 2
08
7
5
0

482450 2
08
8
00

482450 2
08
8
5
0

482450 2
08
9
00

482450 2
08
9
5
0

482450 2
09
00
0

482450 2
09
05
0

482450 2
09
10
0

482450 2
09
15
0

482450 2
09
2
00

482450 2
09
2
5
0

482450 2
09
3
00

482450 2
09
3
5
0

482450 2
09
4
00

482450 2
09
4
5
0

482450 2
09
5
00

482450 2
09
5
5
0

482450 2
09
6
00

482450 2
09
6
5
0

482450

2
08
5
00

482400 2
08
5
5
0

482400 2
08
6
00

482400 2
08
6
5
0

482400 2
08
7
00

482400 2
08
7
5
0

482400 2
08
8
00

482400 2
08
8
5
0

482400 2
08
9
00

482400 2
08
9
5
0

482400 2
09
00
0

482400 2
09
05
0

482400 2
09
10
0

482400 2
09
15
0

482400 2
09
2
00

482400 2
09
2
5
0

482400 2
09
3
00

482400 2
09
3
5
0

482400 2
09
4
00

482400 2
09
4
5
0

482400 2
09
5
00

482400 2
09
5
5
0

482400 2
09
6
00

482400 2
09
6
5
0

482400

2
08
5
00

482350 2
08
5
5
0

482350 2
08
6
00

482350 2
08
6
5
0

482350 2
08
7
00

482350 2
08
7
5
0

482350 2
08
8
00

482350 2
08
8
5
0

482350 2
08
9
00

482350 2
08
9
5
0

482350 2
09
00
0

482350 2
09
05
0

482350 2
09
10
0

482350 2
09
15
0

482350 2
09
2
00

482350 2
09
2
5
0

482350 2
09
3
00

482350 2
09
3
5
0

482350 2
09
4
00

482350 2
09
4
5
0

482350 2
09
5
00

482350 2
09
5
5
0

482350 2
09
6
00

482350 2
09
6
5
0

482350

2
08
5
00

482300 2
08
5
5
0

482300 2
08
6
00

482300 2
08
6
5
0

482300 2
08
7
00

482300 2
08
7
5
0

482300 2
08
8
00

482300 2
08
8
5
0

482300 2
08
9
00

482300 2
08
9
5
0

482300 2
09
00
0

482300 2
09
05
0

482300 2
09
10
0

482300 2
09
15
0

482300 2
09
2
00

482300 2
09
2
5
0

482300 2
09
3
00

482300 2
09
3
5
0

482300 2
09
4
00

482300 2
09
4
5
0

482300 2
09
5
00

482300 2
09
5
5
0

482300 2
09
6
00

482300 2
09
6
5
0

482300

2
08
5
00

482250 2
08
5
5
0

482250 2
08
6
00

482250 2
08
6
5
0

482250 2
08
7
00

482250 2
08
7
5
0

482250 2
08
8
00

482250 2
08
8
5
0

482250 2
08
9
00

482250 2
08
9
5
0

482250 2
09
00
0

482250 2
09
05
0

482250 2
09
10
0

482250 2
09
15
0

482250 2
09
2
00

482250 2
09
2
5
0

482250 2
09
3
00

482250 2
09
3
5
0

482250 2
09
4
00

482250 2
09
4
5
0

482250 2
09
5
00

482250 2
09
5
5
0

482250 2
09
6
00

482250 2
09
6
5
0

482250

2
08
5
00

482200 2
08
5
5
0

482200 2
08
6
00

482200 2
08
6
5
0

482200 2
08
7
00

482200 2
08
7
5
0

482200 2
08
8
00

482200 2
08
8
5
0

482200 2
08
9
00

482200 2
08
9
5
0

482200 2
09
00
0

482200 2
09
05
0

482200 2
09
10
0

482200 2
09
15
0

482200 2
09
2
00

482200 2
09
2
5
0

482200 2
09
3
00

482200 2
09
3
5
0

482200 2
09
4
00

482200 2
09
4
5
0

482200 2
09
5
00

482200 2
09
5
5
0

482200 2
09
6
00

482200 2
09
6
5
0

482200

2
08
5
00

482150 2
08
5
5
0

482150 2
08
6
00

482150 2
08
6
5
0

482150 2
08
7
00

482150 2
08
7
5
0

482150 2
08
8
00

482150 2
08
8
5
0

482150 2
08
9
00

482150 2
08
9
5
0

482150 2
09
00
0

482150 2
09
05
0

482150 2
09
10
0

482150 2
09
15
0

482150 2
09
2
00

482150 2
09
2
5
0

482150 2
09
3
00

482150 2
09
3
5
0

482150 2
09
4
00

482150 2
09
4
5
0

482150 2
09
5
00

482150 2
09
5
5
0

482150 2
09
6
00

482150 2
09
6
5
0

482150

2
08
5
00

482100 2
08
5
5
0

482100 2
08
6
00

482100 2
08
6
5
0

482100 2
08
7
00

482100 2
08
7
5
0

482100 2
08
8
00

482100 2
08
8
5
0

482100 2
08
9
00

482100 2
08
9
5
0

482100 2
09
00
0

482100 2
09
05
0

482100 2
09
10
0

482100 2
09
15
0

482100 2
09
2
00

482100 2
09
2
5
0

482100 2
09
3
00

482100 2
09
3
5
0

482100 2
09
4
00

482100 2
09
4
5
0

482100 2
09
5
00

482100 2
09
5
5
0

482100 2
09
6
00

482100 2
09
6
5
0

482100

2
08
5
00

482050 2
08
5
5
0

482050 2
08
6
00

482050 2
08
6
5
0

482050 2
08
7
00

482050 2
08
7
5
0

482050 2
08
8
00

482050 2
08
8
5
0

482050 2
08
9
00

482050 2
08
9
5
0

482050 2
09
00
0

482050 2
09
05
0

482050 2
09
10
0

482050 2
09
15
0

482050 2
09
2
00

482050 2
09
2
5
0

482050 2
09
3
00

482050 2
09
3
5
0

482050 2
09
4
00

482050 2
09
4
5
0

482050 2
09
5
00

482050 2
09
5
5
0

482050 2
09
6
00

482050 2
09
6
5
0

482050

2
08
5
00

482000 2
08
5
5
0

482000 2
08
6
00

482000 2
08
6
5
0

482000 2
08
7
00

482000 2
08
7
5
0

482000 2
08
8
00

482000 2
08
8
5
0

482000 2
08
9
00

482000 2
08
9
5
0

482000 2
09
00
0

482000 2
09
05
0

482000 2
09
10
0

482000 2
09
15
0

482000 2
09
2
00

482000 2
09
2
5
0

482000 2
09
3
00

482000 2
09
3
5
0

482000 2
09
4
00

482000 2
09
4
5
0

482000 2
09
5
00

482000 2
09
5
5
0

482000 2
09
6
00

482000 2
09
6
5
0

482000

2
08
5
00

481950 2
08
5
5
0

481950 2
08
6
00

481950 2
08
6
5
0

481950 2
08
7
00

481950 2
08
7
5
0

481950 2
08
8
00

481950 2
08
8
5
0

481950 2
08
9
00

481950 2
08
9
5
0

481950 2
09
00
0

481950 2
09
05
0

481950 2
09
10
0

481950 2
09
15
0

481950 2
09
2
00

481950 2
09
2
5
0

481950 2
09
3
00

481950 2
09
3
5
0

481950 2
09
4
00

481950 2
09
4
5
0

481950 2
09
5
00

481950 2
09
5
5
0

481950 2
09
6
00

481950 2
09
6
5
0

481950

2
08
5
00

481900 2
08
5
5
0

481900 2
08
6
00

481900 2
08
6
5
0

481900 2
08
7
00

481900 2
08
7
5
0

481900 2
08
8
00

481900 2
08
8
5
0

481900 2
08
9
00

481900 2
08
9
5
0

481900 2
09
00
0

481900 2
09
05
0

481900 2
09
10
0

481900 2
09
15
0

481900 2
09
2
00

481900 2
09
2
5
0

481900 2
09
3
00

481900 2
09
3
5
0

481900 2
09
4
00

481900 2
09
4
5
0

481900 2
09
5
00

481900 2
09
5
5
0

481900 2
09
6
00

481900 2
09
6
5
0

481900

2
08
5
00

481850 2
08
5
5
0

481850 2
08
6
00

481850 2
08
6
5
0

481850 2
08
7
00

481850 2
08
7
5
0

481850 2
08
8
00

481850 2
08
8
5
0

481850 2
08
9
00

481850 2
08
9
5
0

481850 2
09
00
0

481850 2
09
05
0

481850 2
09
10
0

481850 2
09
15
0

481850 2
09
2
00

481850 2
09
2
5
0

481850 2
09
3
00

481850 2
09
3
5
0

481850 2
09
4
00

481850 2
09
4
5
0

481850 2
09
5
00

481850 2
09
5
5
0

481850 2
09
6
00

481850 2
09
6
5
0

481850

2
08
5
00

481800 2
08
5
5
0

481800 2
08
6
00

481800 2
08
6
5
0

481800 2
08
7
00

481800 2
08
7
5
0

481800 2
08
8
00

481800 2
08
8
5
0

481800 2
08
9
00

481800 2
08
9
5
0

481800 2
09
00
0

481800 2
09
05
0

481800 2
09
10
0

481800 2
09
15
0

481800 2
09
2
00

481800 2
09
2
5
0

481800 2
09
3
00

481800 2
09
3
5
0

481800 2
09
4
00

481800 2
09
4
5
0

481800 2
09
5
00

481800 2
09
5
5
0

481800 2
09
6
00

481800 2
09
6
5
0

481800

2
08
5
00

481750 2
08
5
5
0

481750 2
08
6
00

481750 2
08
6
5
0

481750 2
08
7
00

481750 2
08
7
5
0

481750 2
08
8
00

481750 2
08
8
5
0

481750 2
08
9
00

481750 2
08
9
5
0

481750 2
09
00
0

481750 2
09
05
0

481750 2
09
10
0

481750 2
09
15
0

481750 2
09
2
00

481750 2
09
2
5
0

481750 2
09
3
00

481750 2
09
3
5
0

481750 2
09
4
00

481750 2
09
4
5
0

481750 2
09
5
00

481750 2
09
5
5
0

481750 2
09
6
00

481750 2
09
6
5
0

481750

2
08
5
00

481700 2
08
5
5
0

481700 2
08
6
00

481700 2
08
6
5
0

481700 2
08
7
00

481700 2
08
7
5
0

481700 2
08
8
00

481700 2
08
8
5
0

481700 2
08
9
00

481700 2
08
9
5
0

481700 2
09
00
0

481700 2
09
05
0

481700 2
09
10
0

481700 2
09
15
0

481700 2
09
2
00

481700 2
09
2
5
0

481700 2
09
3
00

481700 2
09
3
5
0

481700 2
09
4
00

481700 2
09
4
5
0

481700 2
09
5
00

481700 2
09
5
5
0

481700 2
09
6
00

481700 2
09
6
5
0

481700

2
08
5
00

481650 2
08
5
5
0

481650 2
08
6
00

481650 2
08
6
5
0

481650 2
08
7
00

481650 2
08
7
5
0

481650 2
08
8
00

481650 2
08
8
5
0

481650 2
08
9
00

481650 2
08
9
5
0

481650 2
09
00
0

481650 2
09
05
0

481650 2
09
10
0

481650 2
09
15
0

481650 2
09
2
00

481650 2
09
2
5
0

481650 2
09
3
00

481650 2
09
3
5
0

481650 2
09
4
00

481650 2
09
4
5
0

481650 2
09
5
00

481650 2
09
5
5
0

481650 2
09
6
00

481650 2
09
6
5
0

481650

2
08
5
00

481600 2
08
5
5
0

481600 2
08
6
00

481600 2
08
6
5
0

481600 2
08
7
00

481600 2
08
7
5
0

481600 2
08
8
00

481600 2
08
8
5
0

481600 2
08
9
00

481600 2
08
9
5
0

481600 2
09
00
0

481600 2
09
05
0

481600 2
09
10
0

481600 2
09
15
0

481600 2
09
2
00

481600 2
09
2
5
0

481600 2
09
3
00

481600 2
09
3
5
0

481600 2
09
4
00

481600 2
09
4
5
0

481600 2
09
5
00

481600 2
09
5
5
0

481600 2
09
6
00

481600 2
09
6
5
0

481600

2
08
5
00

481550 2
08
5
5
0

481550 2
08
6
00

481550 2
08
6
5
0

481550 2
08
7
00

481550 2
08
7
5
0

481550 2
08
8
00

481550 2
08
8
5
0

481550 2
08
9
00

481550 2
08
9
5
0

481550 2
09
00
0

481550 2
09
05
0

481550 2
09
10
0

481550 2
09
15
0

481550 2
09
2
00

481550 2
09
2
5
0

481550 2
09
3
00

481550 2
09
3
5
0

481550 2
09
4
00

481550 2
09
4
5
0

481550 2
09
5
00

481550 2
09
5
5
0

481550 2
09
6
00

481550 2
09
6
5
0

481550

2
08
5
00

481500 2
08
5
5
0

481500 2
08
6
00

481500 2
08
6
5
0

481500 2
08
7
00

481500 2
08
7
5
0

481500 2
08
8
00

481500 2
08
8
5
0

481500 2
08
9
00

481500 2
08
9
5
0

481500 2
09
00
0

481500 2
09
05
0

481500 2
09
10
0

481500 2
09
15
0

481500 2
09
2
00

481500 2
09
2
5
0

481500 2
09
3
00

481500 2
09
3
5
0

481500 2
09
4
00

481500 2
09
4
5
0

481500 2
09
5
00

481500 2
09
5
5
0

481500 2
09
6
00

481500 2
09
6
5
0

481500

2
08
5
00

481450 2
08
5
5
0

481450 2
08
6
00

481450 2
08
6
5
0

481450 2
08
7
00

481450 2
08
7
5
0

481450 2
08
8
00

481450 2
08
8
5
0

481450 2
08
9
00

481450 2
08
9
5
0

481450 2
09
00
0

481450 2
09
05
0

481450 2
09
10
0

481450 2
09
15
0

481450 2
09
2
00

481450 2
09
2
5
0

481450 2
09
3
00

481450 2
09
3
5
0

481450 2
09
4
00

481450 2
09
4
5
0

481450 2
09
5
00

481450 2
09
5
5
0

481450 2
09
6
00

481450 2
09
6
5
0

481450

2
08
5
00

481400 2
08
5
5
0

481400 2
08
6
00

481400 2
08
6
5
0

481400 2
08
7
00

481400 2
08
7
5
0

481400 2
08
8
00

481400 2
08
8
5
0

481400 2
08
9
00

481400 2
08
9
5
0

481400 2
09
00
0

481400 2
09
05
0

481400 2
09
10
0

481400 2
09
15
0

481400 2
09
2
00

481400 2
09
2
5
0

481400 2
09
3
00

481400 2
09
3
5
0

481400 2
09
4
00

481400 2
09
4
5
0

481400 2
09
5
00

481400 2
09
5
5
0

481400 2
09
6
00

481400 2
09
6
5
0

481400

2
08
5
00

481350 2
08
5
5
0

481350 2
08
6
00

481350 2
08
6
5
0

481350 2
08
7
00

481350 2
08
7
5
0

481350 2
08
8
00

481350 2
08
8
5
0

481350 2
08
9
00

481350 2
08
9
5
0

481350 2
09
00
0

481350 2
09
05
0

481350 2
09
10
0

481350 2
09
15
0

481350 2
09
2
00

481350 2
09
2
5
0

481350 2
09
3
00

481350 2
09
3
5
0

481350 2
09
4
00

481350 2
09
4
5
0

481350 2
09
5
00

481350 2
09
5
5
0

481350 2
09
6
00

481350 2
09
6
5
0

481350

C
C

C

90.99

90.96

91.04

90.99

91.14

91.12

91.1491.16
91.21

91.1391.10

91.19
91.12

91.22 91.21
91.21

91.25
91.2891.25

91.27

91.2991.29

91.27

91.30

91.3191.30
91.30

91.32

91.35

91.25

91.36

91.35

91.3991.37

91.35

91.42

91.4091.39

91.37

91.45

91.4791.45

91.44

91.45
91.4891.47

91.44

91.50

91.4991.52

91.5291.54

91.5891.56

91.51

91.0391.05

91.0591.04

91.03

91.07

91.0791.09

91.10

91.11

91.1591.13

91.10

91.14

91.1991.19

91.10

91.20

91.2191.18

91.13

91.25

91.2491.24

91.21

91.26

91.3291.27

91.27

91.30

91.3391.33

91.32

91.34

91.3591.34

91.34

91.38

91.4291.39

91.38

91.45

91.4491.44

91.42

91.4791.47

91.4591.45

91.42

91.3891.38

91.44

91.38

91.3591.39

91.40

91.35

91.3591.31

91.36

91.31

91.3191.26

91.28

91.24

91.2991.21

91.24

91.24

91.2191.21

91.21

91.16

91.2291.21

91.17

91.13

91.1691.12

91.14

91.12

91.1391.08

91.08

91.03

91.01

91.00

90.8590.87

90.93

90.94

90.98

90.87

90.83

90.91

91.04

91.04

91.00

90.98

91.05

91.19

91.12

91.10

91.24

91.28

91.04

91.37

91.38

91.38

91.39
91.40

91.40

91.32

91.07

91.08

91.00

91.02

90.95

90.99

90.93

90.95

90.85

90.88

91.21

91.19

91.24

91.24

91.32

91.32

91.67

91.76

91.81

91.80

91.82

91.90

91.91

91.96

91.89

91.97

92.04

92.01

92.03

92.12

92.15

92.18

92.22

92.26

92.24

92.29

92.28

92.35

92.35

92.39

92.40

92.43

92.45

92.47

92.50

92.48

92.50

92.53

92.51

92.55

92.47

92.53

92.42

92.39

92.27

92.26

92.28

92.26

92.23

92.25

92.19

92.25

92.14

92.04

92.03

92.00

91.98

91.92

91.79

91.82

91.07

91.23
91.20

91.38

91.38

91.39

91.4091.42

91.46

91.50

91.51

91.66

91.75

91.75

91.58

91.54

91.53

91.52

91.5291.5591.6591.82

91.87

91.93

91.96

91.98

91.9691.93
91.89

91.92

91.97

92.16

92.30

92.39

92.52

92.24

92.35

92.45

91.85

92.56

92.09

92.60

93.44

97.51

94.89

91.42

91.22

91.04

90.87

90.80

91.08

91.26

91.53

91.63

91.69

91.74

91.62

91.70

91.83

92.10

92.04

91.99

92.05

92.14

92.30

92.1192.16

92.08

92.2492.23

92.12

92.04

92.0792.10

92.12

92.03

92.0792.11

92.05

92.05
92.14

92.16

92.19

92.0892.07

92.05

92.15

92.1292.11

92.05

92.08

92.01

91.59

91.58

91.54

91.48

91.50

91.60

91.70

91.96

92.43

92.57

C

C

C

C C

C

C

C

C

C

CC

C
C

C

C
C

C

C
C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

CV

CV

CV

CV

CV

CV

CVCV

C

C

C

C

C

C

C

C

C C

C

C

C C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

G

G

C

C

C

C

C

C

C

C
C

CV

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

G

C

C

C

G

G

G

C

C

C

C

C

C

C

C

CV

C

C

C

C

ca
le

 fe
ra

ta
 d

ez
af

ec
ta

ta

ca
le

 fe
ra

ta
 d

ez
af

ec
ta

ta

ca
le 

fer
ata

 de
za

fec
tat

a

str. Dumitru Marinescu

str.
 Livo

nia Copernic

str
. A

lbi
ne

lor

top.3509/1

top.3508/2

top.3503/2

top.3499/2/2

top.3496/2/2

top.3495/2/2/1

top.3491/2/2/1

top.3505/2/3/1

top.3507/1

to
p.

35
08

/2

to
p.

35
06

/2

419790

411480

421082

418445
416286

403872

453410

C1
430348

434433

436592

444845

431048

447693

451939

436592

444845

402558

C1

436592-C5 436592-C6 436592-C7

441369-C1

441369-C10

441369-C2

441369-C3

441369-C4

441369-C5

441369-C6
441369-C7

441369-C8

441369-C9

413256-C1

413256-C2

413256-C3

413256-C4

447693-C8

447693-C9

447693-C10

447693-C11

447693-C12

453104-C1

453104-C2

453104-C3

453104-C4

441370

441369

413256

447693

453104

441370

441369

413256

447693

453104

top.3408/2

drum

str. Demetriade

90.94

90.98

90.75

90.92

90.90

90.91

90.90

90.84
90.87

90.85

90.88

90.82

90.83

90.91

90.97

90.81

90.77

90.72

90.80
90.73

91.02

90.77

90.73

90.65

90.67

90.74

90.6990.74

90.8990.84

91.19

91.09

90.89

91.11

90.76

90.89

90.8890.86

90.96

90.95

90.92

90.90
90.89

90.50

90.66

90.60

90.60

90.53

90.49

90.47

90.41

90.22

90.31

90.38

90.48

90.58

90.61

90.64

90.70

90.72

90.71

91.03

90.73

90.73

90.92

91.12

91.17

91.31

91.37

91.28

91.39

91.41

91.52

92.39

92.60

93.21

90.33

91.09

91.18

91.28

91.25

91.31

91.40

91.31

91.15

90.90

91.16

90.88

90.77

90.53

90.71

90.60

90.58

90.53

90.52

90.63

90.51

90.55

90.51

90.56

90.70

90.73

90.49

90.53

90.52

90.49

90.52
90.53

90.44

90.59

90.61

92.04

92.00
92.01

92.08

91.96

92.09

92.01

92.08 92.05

92.01

92.14

91.92

91.97

92.04

91.95

92.04

92.04

91.98

92.01

92.04

92.06

91.98

taiati - 18.11.2021

A

G

G

C

C

C

G

P

447487

452668

433760

434065

P partia
l P+1E

Hala 2 - h
ala de productie

corp 1 alcatuit d
in: hala de productie P

anexa 1 - a
nexa social administrativa P+2E,

anexa 1A - a
nexa social administrativa P+2E,

anexa nord - a
nexa social administrativa P+1E,

centrala termica P, post tra
fo P, post tra

fo P+1E

si extindere post tra
fo

RETIM S.A.

HORTICULTURA S.A.

PADUREA VERDE

INSTITUTULUL DE CERCETARI SI
AMENAJARI SILVICE TIMISOARA

LICEUL SILVIC

LICEUL SILVIC

OCOLUL SILVIC
LUNCA TIMISULUI

Canton Silvic

Padurea Verde

PADUREA VERDE

PADUREA VERDE

MUZEUL SATULUI BANATEAN

GRADINA ZOO

CENTRU DE CARDIOLOGIE

CENTRUL METEOROLOGIC
REGIONAL BANAT-CRISANA

POLITIA
LOCALA

CLINICA
CRYOVEN

PADUREA VERDE

PADUREA VERDE

CAMPING

GRADINITA

P.U.Z. APROBAT
HCL 263/2013

PARC, AGREMENT, SERVICII HOTELIERE

BAZA SPORTIVA

BAZA SPORTIVA

PARC

REGIA APELOR ROMANE

TELECONSTRUCTIA S.A.

STR. GHEORGHE ADAM

STR. AVRAM IM
BROANE

STR. ARISTIDE DEMETRIADE

ST
R

. G
H

EO
R

G
H

E 
AD

AM

STR. GHEORGHE ADAM

STR. AVRAM IM
BROANE

STR. DOBROGEA

STR. M
ĂCIN

STR. BABADAG

STR. M
ĂCIN

STR. M
ĂCIN

STR. MĂCIN

STR. CONSTRUCTORILOR

STR. ION IONESCU DE LA BRAD

ST
R.

 A
LB

IN
EL

OR

ST
R.

 A
LB

IN
EL

OR

STR. ION IONESCU DE LA BRAD

STR. MARTIR CONCIATU

STR. DUMITRU MARINESCU

STR. N
ICHOLAUS COPERNIC

ST
R.

 P
IS

A

ST
R.

 S
TU

PA
RI

LO
R

STR. LUCERNA

STR. ORAVITA

STR. FRIGULUI

STR. AVRAM IM
BROANE

AL
EE

A 
PA

DU
RE

A 
VE

RD
E

AL
EE

A 
PA

DU
RE

A 
VE

RD
E

ALEEA PADUREA VERDE

TRW Automotive SRL

20

26

30

17

BEHELA

BE
HE

LA

LINDE GAZ ROMANIA SRL

LINDE GAZ ROMANIA SRL

PADUREA VERDE

parcari
velo

c

c

c

c

conducta Ø 1000

conducta Ø 1000

C

ZV

ZV

BAZIN

PUT
APA

Platou

pamant

Balta

Movila pamant

N

C

C

C
C

C

parcaje dale existente

(asf
alt)

Z.V
.

Z.V
.

Z.V.

Z.V.
Z.V.

Z.V.

Z.V
.

Z.V
.

par
car

e

Sup
raf

ata
 be

ton
ata

Z.V
.

casa
poarta

Z.V
.

C

LI
ND

E

str. Demetriade (asfalt)

spre aleea CFR

str. D
emetria

de (asfalt)

CO
NT

IN
EN

TA
L

LI
ND

E

str. Demetriade (asfalt)

spre aleea CFR

spre str. I
alomita

91.33
S1

91.12S2

90.94S3

LINIE C.F. IN
DUSTRIALA (S

E PASTREAZA)

7,00

R28.00

R20.00

8.00

5.00

4.5
0

4.7
0

3.5
6

3.5
0

3.5
0

N

0+50
N

0+100

N

0+150

N

0+200

N

0+250

N

0+300

N

0+350

N

0+400

N

0+450

N

0+500

N

0+550

N

0+0
N

0+50
N

0+100
N

0+150
N

0+200
N

0+
25

0
N

0+
30

0
N

0+350
N

0+400
N

0+450
N

0+
50

0
N

0+
55

0
N

0+
60

0
N

0+
65

0
N

0+
70

0
N

0+
75

0
N

0+
80

0
N

0+
85

0
N

0+
90

0
N

0+950

N

1+0
N

3 0

3 0

HERGHELIA IZVIN
MANEJ TIMISOARA

P.U.Z. in
 lucru

A.O. nr.02/2020

CIMITIR, CAPELA FUNERARA,

CREMATORIU

30

Legendă:

Limită teritoriu administrativ

Zonă unități industriale / depozitare

Zonă de protecție a căilor de comunicație feroviară - 100 m
Zonă de siguranță a căilor de comunicație feroviară - 20 m

Zonă de protecție a monumentelor/ ansamblurilor/ siturilor istorice protejate - 100m
Monumente/ ansambluri/ situri clasate

Limită teren reglementat prin P.U.Z.
Limite cadastrale parcele existente

Zonă studiată

Limită teritoriu intravilan existent

Zonificare existenta

Protectii

Construcții existente

Trecere la nivel cu cale ferată

Căi de comunicație rutieră și amenajări aferente
Căi de comunicație feroviare și amenajări aferente

Zonă de locuințe și servicii, regim de înălțime mic

Zonă servicii
Zonă de locuințe și servicii, regim de înălțime P+6 sau mai mare

Pădure

Zonă servicii - Muzeul Satului Bănățean, cod LMI 2004: TM-II-s-B-06116

Zonă servicii horticole, salubritate

Zonă gospodărire comunală - cimitir, crematoriu

Zone verzi, agrement, sport

Zonă instituții publice - administrație publică
Zonă instituții publice - sănătate
Zonă instituții publice - invățământ

Hidrografie - Canale desecare ANIF, Bălți

Culoare ecologice
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 Disfuncționalități:

1 - Lipsă departajare în partea de vest a proprietății între funcțiunea de industrie și funcțiunea de
locuire individuala și locuire colectivă.
2 - Lipsă departajare în partea de est a proprietății între funcțiunea de industrie și funcțiunea de
locuire colectivă (cartier U.M.T.);
3 - Zona lipsită de rețele de mobilitate; piste și trasee velo și pietonale;
4 - Lipsă accesibilitate Pădurea Verde
5 - Lipsă continuitate si dimensionare profil Inel IV; legatura cu viitorul Drum Expres Est;
6 - Zone de locuire nedeservite de rețele sociale.
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